
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1698

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1698

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8011437 707625 Бенько Михайло Петрович 210199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 351,87

2 7155324 707625 Бережанський Даниіл Борисович 191739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 393,24

3 8328083 707625 Бойко Володимир Ярославович 166860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 374,88

4 7937052 707625 Бура Тетяна Олександрівна 166844 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 320,32

5 8130296 707625 Бущак Христина Ігорівна 166845 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 329,28

6 8294265 707625 Васюк Ярослав Вікторович 026952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 358

7 8048367 707625 Васюник Ганна Романівна 191738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 324,56

8 8284187 707625 Вермій Володимир Вікторович 210148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 338,38

1



9 8052015 707625 Дацків Олег Любомирович 210123 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 317,12

10 8237797 707625 Дмитришин Іван Миколайович 166868 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 327,6

11 7230129 707625 Желтухін Сергій Юрійович 166888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 330,64

12 8009650 707625 Загірний Богдан Ігорович 210176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 356,5

13 7360254 707625 Ігнатенко Микита Анатолійович 166850 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 369,4

14 8094190 707625 Камінський Богдан Володимирович 026526 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 365,09

15 8165963 707625 Качмар Павло Олегович 153056 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 390,48

16 7896988 707625 Кашутін Василь Володимирович 166856 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 317,6

17 7167300 707625 Кириченко Євген Олександрович 166840 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 361,16

18 8069949 707625 Клюєва Тетяна Борисівна 166863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 379,16

19 7100364 707625 Ковальов Максим Олександрович 166857 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 319,2

20 8224363 707625 Козлов Артем Вікторович 166847 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 373,4

21 7806553 707625 Куделюк Адам Анатолійович 166841 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 369,04

22 7906659 707625 Моравецький Віталій Богданович 166853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 374,2

23 7129482 707625 Никифорчин Денис Петрович 166859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 347,96

24 7099500 707625 Орлов Андрій Миколайович 167029 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 366,52

25 7555715 707625 Панькович Богдан Юрійович 167012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 347,84

26 8223079 707625 Романчук Олекса Григорович 026561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 372,26

2



27 8140252 707625 Сігунов Олег Юрійович 210116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 348,63

28 7840276 707625 Стецький Юрій Віталійович 167010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 339,2

29 7892799 707625 Тарас Євген Любомирович 167026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 347,24

30 8196980 707625 Терлецький Павло Степанович 167031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 336,52

31 7149984 707625 Тирлич Максим Володимирович 167019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 354,48

32 8130153 707625 Федуна Степан Миколайович 167021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 344,2

33 7150555 707625 Цудзенко Юрій Євгенович 167023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 327,4

34 7949671 707625 Шостак Олег Андрійович 026827 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 360

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1698

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7149199 743778
Баландович Богдан Павлович 166880 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

331,72

2 7134739 743778
Гащук Маркіян Миронович 166882 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

332,8

3 7135158 743778
Гойдало Микола Михайлович 166883 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

338,92

4 7151020 743778
Гримак Василь Романович 166872 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

326,08

5 7152192 743778
Гуменюк Іван Васильович 166884 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

297,84

4



6 7150181 743778
Гураль Микола-Остап Юрійович 166885 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

298,76

7 7150470 743778
Димов Роман Максимович 166873 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

302,72

8 7134101 743778
Жигіль Андрій Русланович 166886 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

332,68

9 8096651 743778
Іщук Димитрій Ернестович 166879 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

357,08

10 7132917 743778
Керницький Степан Ростиславович 166875 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

293,4

11 7130033 743778
Колодчак Христина Юріївна 166887 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

329,44

12 7140197 743778
Ляхович Тарас Ігорович 166877 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

298,88

13 7112014 743778
Попович Ігор Дмитрович 167039 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

375,8

14 7145049 743778
Сівчук Андрій Миколайович 167036 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

287,64

15 7154690 743778
Сніданко Олександр Володимирович 167035 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

300,24

16 8077937 743778
Стецько Ярослав Олегович 167018 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

330,32

17 7679828 743778
Тимків Дем`ян Орестович 167043 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

307,64

18 7151674 743778
Тимків Юрій Віталійович 167042 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

335,08

5



19 7154095 743778
Толочко Степан Іванович 167041 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

298,72

20 8187856 743778
Чаниж Роман Олегович 167028 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

292,44

6


